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RAPORTI PERMBLEDHES | KOMISIONIT VLERESUES

Komisioni vlerésues &shté bazuar ng Konkursin Nr. Prot: 1/746, daté 29.05.2026 dhe kriteret e
pércaktuara me Rregulloren Nr. Prot: 2/254 t& datés: | 7.07.2024 (Neni 7) pér vlerésimin e procedurave
pér angazhim t& personelit akademik si bashképunétoré té jashtém.

Pas shqyrtimit t& dokumentacioneve t& dorézuara t& kandidatéve, Komisioni vlerésues propozon gé
Melekije Kadriu t& anagazhohet si bashképunétore e jashtme pér ushtrime n& 1éndét, Konceptet
matematikore né fémijéring e hershme (BA EFH) dhe Matematiké [ (BA -F illor)

Arsyetim:

Melekije Kadriu i plotéson t& gjitha kriteret e domosdoshme t& pércaktuara me Rregulloren nr.2/254,
Neni 7 (pika 3).

Pérveg renditjes sipas notés mesatare mé t& lartg ng te dy nivelet (BA dhe MA) né krahasim me
kandidatét tjeré, kandidatja ka pérparési pér arsye t& pérgatitjes dhe pérvojés profesionale dhe
vazhdimésisé né studimet e Doktoratés ng programin “Teaching education and educational Science”,
né fushén “Teaching mathematics, computing, natural sciences and technical studies”, t& Universitetit
t€ Lubjanés/Fakulteti i Edukimit,

Kontributet dhe arritjet shtesé t& kandidates Melekije Kadriu lidhen me pérvojén né mésimdhénie,
ndjekjen e njé numri t& trajnimeve né fushén e mésimdhénies dhe né fushat tjera, prezantime té
punimeve shkencore né konferenca dhe piesémarrjen né disa projekte.

Arsyetimi pér kandidatet qé nuk jané propozuar:

Merita Emini i plotéson t& gjitha kriteret e domosdoshme t& pércaktuara me Rregulloren nr.2/254, Neni
7 (pika 3). por nuk ka ofruar déshmi tjera si kontribute dhe arritje shtesé.

Gentiana Imeraj Hashani i plotéson t& gjitha kriteret e domosdoshme t& pércaktuara me Rregulloren
nr.2/254, Neni 7 (pika 3). Nga déshmité e ofruara, kandidatja Gentiana Imeraj Hashani ka regjistruar
studimet ¢ Doktoratés n& Universitetin e Tiranés, Fakultetin e Shkencave Sociale, nén fusha -Edukim.
Kontributet dhe arritjet shtesé t& kandidates Gentiana Imeraj Hashani lidhen me pérvojén né
mésimdhénie, ndjekjen e nj& numri t& trajnimeve né fushén e mésimdhénies dhe né fushat tjera,
prezantime t& punimeve shkencore né konferenca dhe pjesémartjen né disa projekte.

Ilir Destani i plotéson kriteret e domosdoshme t& pércaktuara me Rregulloren nr.2/254, Neni 7 (pika
3) . Ka pérvojé né mésimdhénie t& matematikés n FSHMN, por nuk ka déshmi p&r zhvillim profesional
né€ fushén e edukimit matematikor.

Senad Orhani i plotéson kriteret e domosdoshme t& pércaktuara me Rregulloren nr.2/254, Neni 7 (pika
3). Kontributet dhe arritjet shtesé t& kandidatit Senad Orhani lidhen me pérvojén né mésimdhénie,
ndjekjen e njé numri t& trajnimeve né fushén e mésimdhénies dhe né fushat tjera, njé numri t&
konsideruesh&m t& publikimeve, prezantime t& punimeve shkencore né konferenca dhe pjesémarrjen né
projekte. Ka déshmi pér vijimin né studimet e Doktoratés q&€ nuk jané nga fusha e edukimit matematikor.

Fatbardha Macastena dhe Fillojeta Kuqi Gashi studimet n& BA dhe MA nuk i kan t& pérfunduara
né fushén pérkatése.
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